



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

16-17 Temmuz 2019

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Müftü vekili kurban vekâletini TDV'ye verdi

Çanakkale Müftü Vekili Mehmet Ali Bal, 2019 yılı kurban vekâletini **Türkiye Diyanet Vakfı(TDV)** Çanakkale şubesine verdi.

Verdiği bu vekâletin hayırlara vesile olmasını dileyen Çanakkale Müftü Vekili Mehmet Ali Bal, bütün vatandaşları kurban vekâletlerini **Türkiye Diyanet Vakfı**'na vermeye davet etti.

Haber Merkezi

Vekâlet yoluyla kurban kesim programı düzenlendi



CMVK
Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2019 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı Tanıtım Toplantısı", Niğde İl Müftüsü ve

Türkiye Diyanet Vakfı Niğde Şube Başkanı Mehmet Sırrı Şık ve Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Seracettin Yıldız'ın da katılımıyla gerçekleştirildi. 4'te



Vekâlet yoluyla kurban kesim programı düzenlendi



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2019 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı Tanıtım Toplantısı", Niğde İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Niğde Şube Başkanı Mehmet Sırrı Şık ve **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Uzmanı Seracettin Yıldız'ın da katılımıyla gerçekleştirildi.

Muhammedül Emin Kız Kur'an Kursu Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantı, Kendirli Camii İmam-Hatibi Kazım Yalçın'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Toplantının açış konuşmasını yapan İl Müftüsü Mehmet Sırrı Şık, kurban ibadeti ve vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonunun ehemmiyeti üzerinde durdu.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu**

Uzmanı Seracettin Yıldız ise, vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu ile ilgili görseller eşliğinde sunum gerçekleştirdi.

Toplantıya il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, şube müdürleri, vaizler, TDV İl İlçe Şube görevlileri, cami görevlileri ve Kur'an kursu öğrencileri katıldı.

TDV vekâletle kurban bedeli, yurt içi 890, yurt dışı 725 İl Müftüsü Şık, "**Türkiye Diyanet Vakfı** bu yıl vekâlet yoluyla kurban kesim bedellerini, yurt içi 890 TL, yurt dışı ise 725 TL olarak belirledi. Mobil bağış uygulamasından da bağış yapılabilir. **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** yürütmüş olduğu çalışmalara ve vekâletle kurban organizasyonuna destek vermek isteyenler, www.tdv.org veya bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabilecek. Bu yıl ilk kez Android ve Apple Store mağ-



zalarından indirilebilen mobil bağış uygulamasından da bağış yapılabilir. Ayrıca il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, cami görevlileri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da hayırseverler **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilirler. Vatandaşlarımız, Müftülüğümüzün 0388 232 34 35 numaralı hattını veya **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** 0312 416 90 00 numaralı çağrı merkezini de arayarak kurban vekâleti hakkında detaylı bilgi alabilirler" dedi.



Kurbanını **Diyanet** **Vakfına** Bağışladı

İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş , her yıl olduğu gibi bu yıl da kurban vecibesini **Türkiye Diyanet Vakfı** yolu ile ifa edeceğini belirterek kurban bağışını TDV Kırklareli Şube Görevlisi Halim Altıparmak'a teslim etti.

Haber: Nüket Nazlı

Vekaletle Kurban Bağışı konusunda hedef 500.000 sloganı ile yola çıkan **Türkiye Diyanet Vakfı** dünyanın 143 ülkesindeki Müslüman kardeşlerine ulaşmayı hedefliyor.

Kurban Kesmenin farzları hakkında bilgi veren Kırklareli İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Kurban, davar [koyun, keçi], sığır [manda, inek, dana, öküz, boğa] veya deveyi, Kurban bayramının ilk üç gününde, kurban niyeti ile kesmek demektir. Kurban, vacib vazifesini yerine getirerek sevaba kavuşmak için kesilir. Mukim olan, akıllı, bülüğa ermiş, hür ve Müslüman erkeğin ve kadının, ihtiyaç eşyasından fazla nisap miktarı malı veya parası varsa, Kurban bayramı için niyet ederek, belli günlerde, belli bir hayvanı kurban kesmeleri vacib olur.

Dinen karı kocadan hangisi zengin ise kurbanı o keser, ikisi zengin ise ikisi de keser, ikisi de fakir ise ikisi de kesmez. Fakir kurban kesmek zorunda de-

ğildir ama keserse çok sevap olur.

Kurban, dünyada vacib vazifesini yerine getirmiş olmak ve ahiretteki sevabına nail olmak için kesilir. Babanın, çocuğu için, çocuğun malından da kurban kesmesi gerekmez. Deli ile bunak, çocuk hükmündedir. Büyük çocuk ve hanımdan izinsiz, onlar adına kurban kesilmez. ukim, akıl-baliğ müslümanın, ihtiyacından fazla nisap miktarı malı veya parası varsa, kurban kesmesi vacib olur. Kurban kesmenin vacib olmasında, bayramın üçüncü gününe itibar olunur. Bayramın birinci ve ikinci günü, zengin-fakir, mukim-misafir, akıllı-deli, baygın-ayık olmaya bakılmaz. Bayramın üçüncü günü nisaba malikse, diğer şartlar da varsa kurban kesmek vacib olur. Demek ki, bayramın ikinci günü de baliğ olmayıp, üçüncü günü bülüğa erene, bayramın ilk günü fakirken üçüncü günü zengin olana, bayramın ilk günü seferiyken, üçüncü günü mukim olana, diğer şartlar da varsa, kurban kesmek vacib olur" dedi.



Öğrencilere afet eğitimi...

Diyanet İşleri

Başkanlığı ve **Türkiye**

Diyanet Vakfı işbirliğiyle Van'da düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında yaz kampına katılan öğrencilere afet eğitimi verildi. **Sayfa 5'te**





Öğrencilere afet eğitimi...

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle Van'da düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında yaz kampına katılan öğrencilere afet eğitimi verildi.



Van İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Uzmanı Erdal Yakut ve Niyazi Özbek tarafından "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında yaz kampında bulunan öğrencilere yönelik;

temel afet bilinci, bina tahliyesi ve yangın konularında eğitim verilerek, olası bir depremde binanın tahliye süresini belirlemek için tahliye tatbikatı yapıldı. Arama kurtarma uzman-

larının istasyon kurarak yüksek katlardan yaralı ve personel indirmesi ve arama kurtarma köpeği ile gösteri düzenlemesi ile devam eden program, yangın tatbikatı ile sona erdi.iha



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfının** "Yazımızda Kardeşlik Var" projesi kapsamında Van'da yaz kampında bulunan öğrenciler, 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle düzenlenen yürüyüşe katıldı. Van'da **Diyanet** yaz kampında bulunan öğrenciler, 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik günü etkinliklerine katılarak, demokrasiye ve milli iradeye sahip çıktı. Kurtuluş Parkında düzenlenen etkinliğe; **Diyanet İşleri Başkanlığı** Vaizi Fatih Tunç,


Yaz kampında bulunan gençlerden 15 Temmuz etkinliklerine destek

TDV Akademik ve Kültürel Faaliyetler Uzmanı Ali Güner, TDV Van Şube Başkanı Necmettin İlhan, **Diyanet** Van İl Gençlik Koordinatörü Alaaddin Demirel, Proje Koordinatörü Abdülkerim Eryılmaz, TDV Yurtlarında Sorumlu Mustafa Kuş, Tekirdağ Şarköy Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Yaşar Özen,

rehber öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Yapılan etkinliklerde, "Yazımızda Kardeşlik Var" projesi kapsamında yaz kampında yapılan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Resim Yarışmasında birinci olan Ahmet Türkoğlu, ikinci olan Yakup Safa Güneş ve üçüncü olan Furkan İçim'e ödülleri verildi. İha



Öğrencilere afet eğitimi

Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle Van'da düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında yaz kampına katılan öğrencilere afet eğitimi verildi.  5



Öğrencilere afet eğitimi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle Van'da düzenlenen "Yazında Kardeşlik Var" projesi kapsamında yaz kampına katılan öğrencilere afet eğitimi verildi.

Van İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Uzmanı Erdal Yakut ve Niyazi Özbek tarafından "Yazında Kardeşlik Var" projesi kapsamında yaz kampında bulunan öğrencilere yönelik; temel afet bilinci, bina tahliyesi ve yangın konularında eğitim verilerek, olası bir depremde binanın tahliye süresini belirlemek için tahliye tatbikatı yapıldı.

Arama kurtarma uzmanlarının istasy-

on kurarak yüksek katlardan yaralı ve personel indirmesi ve arama kurtarma köpeği ile gösteri düzenlemesi ile devam eden program, yangın tatbikatı ile sona erdi.iha





Artvin' de Vekâlet Yoluyla Kurban Organizasyonu Toplantısı Yapıldı

Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın bu yıl "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla başlattığı vekâlet yoluyla kurban organizasyonu tanıtım toplantısı, Diyanet İşleri Başkanlığı Cami Hizmetleri Daire Başkanı Dr. Neşet Bodur' un katılımıyla Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merke-

zi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda konuşan Artvin İl Müftüsü Hasan Güneş toplantıya katılan din görevlilerine teşekkür ederek "Bu kutsal vazifeyi bizlere uygun görüp bu emaneti üzerimize yükleyen rabbimize hamd-ü senalar olsun" dedi.

Devamı sayfa 7'de



Artvin' de Vekâlet Yoluyla Kurban Organizasyonu Toplantısı Yapıldı

Sayfa 6'dan devam



Dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca mazlum, mağdur ve ihtiyaç sahiplerine ulaşmak üzere yola çıkan Tür-kiye **Diyanet Vakfı** tarafından yürütülen 2019 yılı "Vekalet Yoluyla Kurban Kesimi Organizasyonu" vatandaşlarımız tarafından "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" teması altında kurban bedellerini banka hesap numaralarına havale, kredi kartı, posta çeki ile veya vakıf merkezine bizzat gelerek elden, internet üzerinden online bağış veya telefon vasıtasıyla yapabiliyor. **Türkiye Diyanet Vakfımız**; dünyanın birçok ülkesine su kuyuları açmakta, kesilen kurbanları ihtiya ç sa-

hiplerine özenle ulaştırılmaktadır. Felaket ve afet durumlarında birçok noktaya yardımlar ulaştıran bir hizmet kuruluşu olan vakfımız bizlerin üzerinde bir emanettir ve bizlerin gayretleriyle bu noktaya gelmiştir. Dolayısıyla bu hizmetlerin yürütül-

mesinde siz din görevlilerimizin gayretleri son derece önemlidir" ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı Cami Hizmetleri Daire Başkanı Dr. Neşet Bodur ise konuşmasına **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın selamını iletikten sonra başkanlığın kurban hizmetleri hakkında önemli bilgiler verdi ve bu yıl 500 bin kurban vekâleti alınmasının hedeflendiğini, bu konuda din görevlilerine önemli vazifeler düştüğünü söyledi.

Program sonrasında Bodur, din görevlilerinin vekâletle kurban kesimi konusuna ilişkin sorularını yanıtladı. Ç.P.





TEKİRDAĞLI ÖĞRENCİLER VAN KEDİSİNİ SEVDİ



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında Van'da düzenlenen yaz kampına katılan öğrenciler, Van kedileriyle zaman geçirdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle Van'da düzenlenen etkinlikte Tekirdağ'dan gelen 60 erkek öğrenci, Van kedilerinin bulunduğu Van Kedi Villası'nı gezdi. Van kedileriyle zaman geçiren öğrenciler, bol bol fotoğraf çekti.

Çorlu İlçe Müftülüğünden Enes Yıldırım, Marmara Ereğlisi İlçe Müftülüğünden Ali Coşkun, Süleyman Paşa İlçe Müftülüğünden Mücahit Demirkaya ve Şarköy İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Yaşar Özen'in rehberliğinde Van Kedi Villası'nı geçen öğrenciler, ilk defa Van kedisini yakında görme fırsatı buldular.

Tekirdağ Malkara'dan yaz kampına katılan öğrencilerden Mehmet Nuri Dalbay, ilk kez gördüğü Van kedisini çok sevdiğini ve etkinlikte çok güzel zaman geçirdiğini belirtti. **İHA**



Alaca İlçe Müftüsü Fatih Kaya'dan çağrı:

“Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş”

Alaca İlçe Müftüsü Fatih Kaya, Türkiye Diyanet Vakfı'nın bu yıl vekâletle kurban kesim bedelini yurt içinde 890 TL, yurt dışında ise 725 TL olarak belirlediğini açıkladı.

Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte 1993 yılından itibaren vekâletle kurban kesim organizasyonu yaptığını hatırlatan Müftü Fatih Kaya, “Bu manada vakfımız;



Fatih Kaya

milletimizin kurban vekâletlerini, emanet bilinciyle ve büyük bir hassasiyetle yürütmekte, tam bir titizlik ve şeffaflıkla, dinimizin esaslarına uygun olarak, güven ve emanete riayet şiarıyla yerine getirmektedir. Kurbanlar, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığımızda görev ya-

pan hocalarımızla, vakfımızın görevli ve gönüllüleri nezaretinde yerine getirilmektedir” dedi.

2018 yılında Türkiye Diyanet Vakfı'na 430 bin 8 hisse kurban emanet edildiğini belirten Kaya, “Yurt içinde il ve ilçeler olmak üzere 287 merkezde, yurt dışında 143 ülkenin 436 bölgesinde bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilmiş ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılmıştır. 2018 yılında vakfımıza vekâlet verilen kurban sayısında bir önceki yıla göre 182 bin 809 hisse fark ile yüzde 76 oranında bir artış meydana gelmiştir. Alacamızda da vatandaşlarımızın bizzat camilerimize ve müftülüğümüze müracaat ederek yetmiş(70) hisse kurbanı vekâlet yolu ile kestirmişlerdir” diye konuştu. Kaya, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın bu sene vekâlet yolu ile kampanya sloganını “Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” olarak belirlediğini, kampanyaya 10 Ağustos 2019 tarihine kadar cami ve müftülüklerle müracaat etmek suretiyle iştirak edilebileceğini ifade etti. (Volkan SINAYUÇ)



Ulucami'de öğle namazı öncesinde düzenlenen Mevlid-i Şerif'e Vali Çiftçi de katıldı.

Şehitlerimizin ruhuna dua ve Mevlid-i Şerif okutuldu

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde tüm şehitler için Mevlid-i Şerif okutuldu.

İl Müftülüğü tarafından organize edilen program Ulucami'de önceki gün dün öğle namazı öncesinde başladı.

Mevlid-i Şerif'e Vali Mustafa Çiftçi, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Abdurrahman Başbuğ, İl Müftüsü Muharrem Biçer, özel hareket polisleri ile vatandaşlar katıldı.

İl Müftüsü Muharrem Biçer'in duasına tüm cami cemaati yürekten 'Amin' derken tüm şehitlerimiz için din görevlileri tarafından Kur'an-ı Kerim tilavetleri, Mevlid-i Şerif, tekbirler ve Salat-ü Ümmiyeler ile Cenab-ı Allah'a dua niyazında bulunuldu. Namazın ardından ise Türk Diyanet Vakfı Çorum Şubesi tarafından cemaate kumanya ikram edildi.

Öte yandan Hürriyet Meydanı'nda yapılan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri de Müftü Biçer'in duası ve saat 00.15'te tüm camilerden aynı anda okunan salalarla son buldu. (Volkan SINAYUÇ)



Din görevlilerinin okuduğu Mevlid-i Şerif sonrasında cemaate kumanya dağıtıldı.



Cemaat, Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında tüm şehitler için dua etti.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

2019 Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı Tanıtım Toplantıları devam ediyor

<http://www.fethiyehaber.com/vekaletle-kurban-kesim-organizasyonu-tanitim-toplantisi-duzenlendi/#GN>
<http://www.borhaber.net/siyaset/veklet-yoluyla-kurban-kesim-programi-duzenlendi-h29107.html>
<http://www.nigdehaber.com.tr/haber/13654/veklet-yoluyla-kurban-kesim-programi-duzenlendi.html>
<http://www.gorunumgazetesi.com.tr/haber/62362/kurban-bayramina-dogru.html#GN>

2019 Vekaletle Kurban bağışları devam ediyor

<https://www.muftulukhaberler.com/-anakkale-de-muftu-vekili-kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi/7753/>
<http://www.canakkaledemokrat.com/haberdetay/Muftu-Vekili-Kurban-Vekaletini-TDV-ye-Verdi/30010>

2019 Vekaletle Kurban bedelleri belli oldu

<https://www.haberdata.com/gundem/kurbanliklar-kac-lira-2019-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar-2019-yili-buyuk-ve-kucukbas-kurbanlik-hayvanlarinin-fiyatlari-h529.html>

"Yazımda Kardeşlik Var" Projesine Katılanlara Afet Eğitimi

<https://www.timeturk.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi/haber-1133865>
<http://www.beyazgundem.com/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h705706.html>
<http://www.urfanatik.com/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h110321.html>
<https://www.yazargazetesi.com.tr/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h88100.html>
<https://www.nehaber24.com/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h98006.html>
<https://www.vanpostasigazetesi.com/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h97400.html>
<https://www.alo25.com/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h614398.html>
<https://www.karar.com/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-1270971>
<https://www.vantelgraf.com/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h181505.html>
<https://www.dogurehberi.com/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h2087275.html>
<http://www.habergazetesi.com.tr/haber/5551619/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi>
<https://www.ogunhaber.com/genel/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-1146994h.html>
<https://www.haberdesivas.com/2019/07/16/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi/>
<http://www.aksiyonhaber.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-1157858h.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-1284119h.htm>
<http://www.habersitesi.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-511146h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-haber-1275221.htm>
<https://www.arti49.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-1750570h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-1721959h.htm>
<http://www.yenihaberden.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-1081895h.htm>
<http://yenidogugazetesi.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi/12129/>
<https://www.iha.com.tr/van-haberleri/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-2356957/>
<http://www.bursahaber.com/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h1600552.html>
<https://www.mynet.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-180104587400>
<http://www.habertusba.com/yerel/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi/21067>
<https://www.telgrafturk.com/haber-yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi/461130#GN>
<http://www.tele42haber.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-394424#GN>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-844925.html>
<https://www.haberler.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-12250522-haber/>
<https://www.bolgegundem.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-933750h.htm>
<https://www.ekonomihaber.com.tr/van/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-h107080.html>
<https://www.haberal61.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi.html>

<http://beyazgazete.com/haber/2019/7/16/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-5149012.html>

http://www.vanhaber65.com/haber_detay.asp?haberID=13762

<http://www.gazetevan.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi-154862.html>

<http://www.gazetevan.com/van/154862-yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi.html>

<http://haberflash.com/yazimda-kardeslik-var-projesine-katilanlara-afet-egitimi/>

Vekaletle Kurban Standları kuruluyor

<http://aksarayegemengazetesi.com/Veklet-yoluyla-kurban-standi--hizmet-vermeye-basladi-haber-21274#GN>

<http://aksarayegemengazetesi.com/Veklet-yoluyla-kurban-standi--hizmet-vermeye-basladi-haber-21274>

<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/hafizanin-kitabi-kitabin-hafizasi-paneli-gerceklestirildi-h47936.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	17.07.2019	11:20:18	ÜLKE TV	YAZIMDA KARDEŞLİK VAR	ÜLKEDE BU SABAH	00:01:47
2	17.07.2019	14:01:04	TV KAYSERİ	KONUK: ESAT YAPICI	45 DAKİKA	00:43:24
3	17.07.2019	09:33:02	ÜLKE TV	"YAZIMDA KARDEŞLİK VAR"	ERKEN GÜNDEM	00:01:57
4	17.07.2019	10:33:15	ÜLKE TV	YAZIMDA KARDEŞLİK VAR	ÜLKE'DE BU SABAH	00:02:01
5	17.07.2019	13:26:52	ÜLKE TV	YAZIMDA KARDEŞLİK VAR	ÖĞLE AJANSI	00:01:48
6	17.07.2019	17:55:11	TV KAYSERİ	KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ	GÜNCEL	00:04:07